АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018                                              № 479                                        г. Цимлянск

О возможности заключения

концессионного соглашения

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев предложение

государственного унитарного предприятия Ростовской области «Управление

развития систем водоснабжения» (далее ГУП РО «УРСВ»), выступающего с

инициативой заключения концессионного соглашения, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянский район», Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о возможности заключения концессионного

соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения,

находящихся в собственности муниципального образования «Цимлянский

район» на предложенных ГУП РО «УРСВ» условиях.

2. Отделу экономического прогнозирования и закупок Администрации

района в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить на официальном сайте (www.torgi.gov.ru) прилагаемые предложения

о заключении концессионного соглашения и проект концессионного

соглашения в целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на

заключение концессионного соглашения от иных лиц, отвечающих

требованиям  статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях» и официальном сайте Администрации района.

3. Отделу коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации

района разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Цимлянского района в десятидневный срок со дня его

принятия.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Бубна А.И.

Постановление вноситотдел

коммунальнойинфраструктуры

и архитектуры Администрации района

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331